Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1011, 02 jul. 2012.

Caderno Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 195/2012

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

 retifi car o Ato TRT7 nº 193, de 25 de junho de 2012, desta Presidência, divulgado

no DEJT de 25.6.2012, que decretou luto ofi cial, dentre outras providências, determi-

nando que onde se lê: ATO 193/2012, leia-se: ATO 194/2012.

 PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 25 de junho de 2012

 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal